
 
 

UCHWAŁA NR XIII/67/25 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/111/2016 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 12 sierpnia 2016 roku w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Czarnożyły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/111/2016 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 12 sierpnia 2016 roku 
w sprawie  Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Czarnożyły wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 6 ust. 4 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Zawada 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2790


	UCHWAŁA NR XIII/67/25 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T12:44:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




